
Vecpilsētas iela 12, Rīga
Cena: 950 €  / mēn.

Kopējā platība: 69 m2

Mūsdienīgs dzīvoklis

Vecpilsētas iela 12, Rīga
Darījuma veids: IZĪRĒ / IZNOMĀ
Tips: Dzīvoklis
Kopējā platība: 69 m2

Sale Price: 950 €

Mūsdienīgs dzīvoklis, 2
atsevišķām izolētām
guļamistabām plus 2
atsevišķām vannas istabām ar
dušu un WC.
Dzīvoklim ir ļoti ērts izkārtojums
abas guļamistabas ir izvietotas
tālu viena no otras un katrai
guļamistabai blakus ir 1 vannas
istaba. Perfekts variants 2
pāriem.
Mūsdienīgs dizains, tikko svaigi
pēc remonta. Šis trīs istabu
dzīvoklis ir aprīkots ar visu
nepieciešamo, lai tūlīt ievāktos.
Ir arī veļas mašīna.
Viesistaba ar lielu dīvānu un
galdu ir apvienota kopā ar
virtuvi.
Vannas istaba ar dušu un WC
kopā x 2.
Skaista izremontēta kā...



Atrašanās vieta


